Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

WJE-Spielrunde West
Eintracht Frankfurt e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 09:00 16162 JSGWE Kastel...K Wiesbaden Eintr. Frankfurt Il 0:2
Sa. 20.09.2025 10:00 16520 Eintr. Frankfurt Il TSG Eddersheim 2.0
Sa. 27.09.2025 13:00 16133 TusS Kriftel Il Eintr. Frankfurt Il 0:2
S0.19.10.2025 16:00 16520 v Eintr. Frankfurt Il wJSG Vordertaunus 2:0
So. 26.10.2025 13:00 16520 Eintr. Frankfurt Il TV ldstein 2:0
So. 09.11.2025 11:00 18160 HSG MainHandball Eintr. Frankfurt Il 0:2
So.16.11.2025 14:30 16119 Eintr. Frankfurt I TG Ridesheim 2.0
So.30.11.2025 09:30 16131 TSG Mdinster Il Eintr. Frankfurt Il 0:2
Sa. 06.12.2025 11:00 16520 Eintr. Frankfurt I HSG Eschh./Steeden 2:0
So. 14.12.2025 14:00 16519 Eintr. Frankfurt Il JSGWE Kastel...K Wiesbaden

Sa. 17.01.2026 10:00 16122 TSG Eddersheim Eintr. Frankfurt Il

Sa. 24.01.2026 14:00 16520 Eintr. Frankfurt Il TusS Kiriftel Il

So0.01.02.2026 10:00 16129 TV ldstein Eintr. Frankfurt Il

Sa. 07.02.2026 13:00 16520 Eintr. Frankfurt Il HSG MainHandball

So.22.02.2026 13:30 16144 TG Rudesheim Eintr. Frankfurt Il

So. 08.03.2026 13:30 16105 wJSG Vordertaunus Eintr. Frankfurt Il

Sa. 14.03.2026 11:30 16520 Eintr. Frankfurt Il TSG Minster Il

So0.22.03.2026 10:30 16141 HSG Eschh./Steeden Eintr. Frankfurt Il
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Hallenverzeichnis

16105

16119

16122

16129

16131

16133

16141

16144

16162

16519

16520

18160

Hasselgrundhalle

Gartenstral3e 2 a, 65812 Bad Soden
Stadthalle Zeilsheim

Bechtenwaldstr. 17, 65931 Frankfurt
Stéadtische Sporthalle

Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim
Sporthalle Am Hexenturm

Am Hexenturm1, 65510 Idstein
Eichendorffschule Miinster

Waldwiese, 65779 Kelkheim
Schwarzbachhalle

Bleichstral3e 7, 65830 Kriftel

Sporthalle Eschhofen

Sportplatzstral3e, 65552 Limburg
Hildegardisschule

Breslauer StraRe 53, 65385 Riidesheim
Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
Fliednerstral3e 2, 65191 Wiesbaden
Burgerhaus Nied

Heinrich-Stahl-Strae 3, 65934 Frankfurt
Niddahalle Nied

Oeserstralle 74, 65934 Frankfurt
Anne-Frank-Schule

HaRlocher StraRe 25, 65479 Raunheim



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

WJE-Spielrunde West
Eintracht Frankfurt e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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