

Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

WJE-Spielrunde West

Eintracht Frankfurt e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 09:00 16162	JSGwE Kastel...K Wiesbaden	Eintr. Frankfurt II	0:2
Sa. 20.09.2025 10:00 16520	Eintr. Frankfurt II	TSG Eddersheim	2:0
Sa. 27.09.2025 13:00 16133	TuS Kriftel II	Eintr. Frankfurt II	0:2
So. 19.10.2025 16:00 16520 v	Eintr. Frankfurt II	wJSG Vordertaunus	2:0
So. 26.10.2025 13:00 16520	Eintr. Frankfurt II	TV Idstein	2:0
So. 09.11.2025 11:00 18160	HSG MainHandball	Eintr. Frankfurt II	0:2
So. 16.11.2025 14:30 16119	Eintr. Frankfurt II	TG Rüdesheim	2:0
So. 30.11.2025 09:30 16131	TSG Münster II	Eintr. Frankfurt II	0:2
Sa. 06.12.2025 11:00 16520	Eintr. Frankfurt II	HSG Eschh./Steeden	2:0
So. 14.12.2025 14:00 16519	Eintr. Frankfurt II	JSGwE Kastel...K Wiesbaden	
Sa. 17.01.2026 10:00 16122	TSG Eddersheim	Eintr. Frankfurt II	
Sa. 24.01.2026 14:00 16520	Eintr. Frankfurt II	TuS Kriftel II	
So. 01.02.2026 10:00 16129	TV Idstein	Eintr. Frankfurt II	
Sa. 07.02.2026 13:00 16520	Eintr. Frankfurt II	HSG MainHandball	
So. 22.02.2026 13:30 16144	TG Rüdesheim	Eintr. Frankfurt II	
So. 08.03.2026 13:30 16105	wJSG Vordertaunus	Eintr. Frankfurt II	
Sa. 14.03.2026 11:30 16520	Eintr. Frankfurt II	TSG Münster II	
So. 22.03.2026 10:30 16141	HSG Eschh./Steeden	Eintr. Frankfurt II	

Hallenverzeichnis

- 16105 Hasselgrundhalle
Gartenstraße 2 a, 65812 Bad Soden
- 16119 Stadthalle Zeilsheim
Bechtenwaldstr. 17, 65931 Frankfurt
- 16122 Städtische Sporthalle
Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim
- 16129 Sporthalle Am Hexenturm
Am Hexenturm1, 65510 Idstein
- 16131 Eichendorffschule Münster
Waldwiese, 65779 Kelkheim
- 16133 Schwarzbachhalle
Bleichstraße 7, 65830 Kriftel
- 16141 Sporthalle Eschhofen
Sportplatzstraße, 65552 Limburg
- 16144 Hildegardisschule
Breslauer Straße 53, 65385 Rüdesheim
- 16162 Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
Fliednerstraße 2, 65191 Wiesbaden
- 16519 Bürgerhaus Nied
Heinrich-Stahl-Straße 3, 65934 Frankfurt
- 16520 Niddahalle Nied
Oeserstraße 74, 65934 Frankfurt
- 18160 Anne-Frank-Schule
Haßlocher Straße 25, 65479 Raunheim



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

WJE-Spielrunde West

Eintracht Frankfurt e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen